Uchwatla Nr XLVI /398 / 2009
Rady Miasta Starogard Gdanski
z dnia 29 wrzesSnia 2009 r.

w sprawie wyrazenia zgody na zbycie udzialow Gminy Miejskiej Starogard
Gdanski w Zakladzie Utylizacji Odpadow Komunalnych ,, STARY LAS”
spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morzadzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pozniejszy-
mi zmianami) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1
Wyraza si¢ zgode na zbycie 1 udziatu Gminy Miejskiej Starogard Gdan-
ski w Zaktadzie Utylizacji Odpadow Komunalnych ,, STARY LAS ” spoéika z
ograniczona odpowiedzialno$cia w Starogardzie Gdanskim o wartosci 500 zto-

tych ( pigéset ztotych ) na rzecz
Gminy Czersk.

§ 2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta

§ 3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miasta
Starogard Gdanski

Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

do Uchwaly Rady Miasta Starogard Gdanski® w sprawie wyrazenia zgody na zbycie 1
udziatu Gminy Miejskiej Starogard Gdanski w Zaktadzie Utylizacji Odpadow

Komunalnych ,, STARY LAS ” Spotka z o.0.

W zwiazku z podjeta przez Rade Miasta Czersk uchwala w sprawie przystapienia
do spotki prawa handlowego Zaktad Utylizacji Odpadow Komunalnych ,, STARY LAS
” 1objecie 1 udziatu, zachodzi potrzeba podjecia niniejszej uchwaly w sprawie zbycia
udziatu przez Gming Miejska Starogard Gdanski.

Na dzien dzisiejszy kapitat zaktadowy Spoiki dzieli si¢ na 825 réwnych 1 niepodzielnych
udziatéw o wartosci nominalnej 500 zt kazdy, a Gmina Miejska Starogard Gdanski po-
siada w spolce 720 udziatdéw,

Wobec faktu, ze Gmina Czersk od poczatku prac nad Studium Wykonalnosci jest ujeta
w bilansie odpadow i lezy w granicach oddziatywania ZUOK ,,Stary Las” , zbycie 1
udziatu jest zasadne.



	 Uzasadnienie
	do Uchwały Rady Miasta Starogard Gdański`  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 1 udziału Gminy Miejskiej Starogard Gdański w Zakładzie Utylizacji Odpadów 
	Komunalnych „ STARY LAS ” Spółka z o.o.
	             W związku z podjętą przez Radę Miasta Czersk uchwałą w sprawie przystąpienia do spółki  prawa handlowego  Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „ STARY LAS ”  i objęcie 1 udziału, zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały w sprawie zbycia  udziału przez Gminę Miejską Starogard Gdański.
	Na dzień dzisiejszy kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 825 równych i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 500 zł  każdy, a  Gmina Miejska Starogard Gdański posiada  w spółce 720 udziałów,
	      Wobec faktu, że Gmina Czersk od początku prac nad Studium Wykonalności jest ujęta 
	      w bilansie odpadów i leży w granicach oddziaływania  ZUOK „Stary Las” , zbycie 1 
	      udziału jest zasadne.

